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¿ISabe Número 
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1 
En los Ayuntamientos malos: 

BARRIO, A LDKA Ó KNTIDAT), 

' R O F E S I Ó N , O F I O I O U O C U P A C I Ó N . | 

- I" • • . i 

oer y es» 
cri bir? 

1 Aguado Hernando, Celedonio. 27 Extramuros. Molinero. Si 
2 Aguado Serrano, Celedonio. 56 Extramuros. Molinero. Si 
3 Alejos Escudero, Secundino. 37 Palaoio, (>. Jornalero. Si 
4 Alejos Plores, Segundo. 29 Mayor, 1 1. Jornalero. Si 
•5 Alejos Montes, Sebastián. 26 Hospital, 5. Pastor. Si 
6 Alejos Redondo, Pedro. 59 Cerrada, 7. Jornalero. Si 
7 Alejos Sardón, Aquileo. 41 Chozas. Jornalero. No 
8 Alejos Sardón, Froilán. 56 Castro; 12. Jornalero. Si 
9 Alejos Sardón, José. 57 Hospital, 5. 

Santa Ana, 1. 
Pastor. No 

10 Alonso Torres, Dionisio. 34 
Hospital, 5. 
Santa Ana, 1. Sastre. Si 

11 Antolín Expósito, Higinio. 45 Cerrada, 1. Albañil. Si 
12 Antolín Expósito, Ruperto. 

Antón Carrión, Cipriano. 
42 Tercias, 12. Jornalero. Si 

13 
Antolín Expósito, Ruperto. 
Antón Carrión, Cipriano. 44 Granero, 9. Pastor. No 

14 Antón Moras, Eduardo". 64 Mayor, 19. Propietario. Si 
16 Antón Pinto, Fabián. 41 Cantarranas, 19. Labrador. Si 
16 Asensio Antón, Miguel. 27 Palacio, 8. Labrador. Si 
17 Asensio Esteban, Agustín. 61 Mayor, 3 y 5. Labrador. Si 
18 Asensio Esteban, Juan. 57 Cantarranas, 7. Labrador. Si 
19 Asensio Mena, Ildefonso. 59 Palacio, 8. Labrador. Si 
20 Asensio Plaza, Agustín. 34 Mayor, 3 y 5. Labrador. Si 
21 Asensio Plaza, Epifanio. 

Asensio Salinero, Luís. 
31 Mayor, 3 y 5. Labrador. Si 

22 
Asensio Plaza, Epifanio. 
Asensio Salinero, Luís. 77 Santa Ana, 6. Propietario. Si 

23 Barcenilla Escudero, Santiago. 49 Santa Ana, 28. Jornalero. Si 
24 Beltrán García, Galo. 67 Cerrada, 5. Labrador. Si 
25 Beltrán González, Miguel. 53 Palacio, 20. Jornalero. Si 

Si 26 Beltrán Mélida, Urbano. 71 Postigo, 1 1. Alarife. 
Si 
Si 

27 Beltrán Mena, Eloy. 43 Cantarranas, 10. Labrador. Si 
28 Beltrán del Olmo, Manuel. 60 Cantarranas, 9. Jornalero. No 
29 Beltrán del Olmo, Pablo. 58 Santa Ana, 18. Jornalero. Si 

Si 30 Beltrán Sardón, Ceferino. 31 Cantarranas, 9. Jornalero. 
Si 
Si 

31 Beltrán Sardón, Jacinto. 25 Cantarranas, 9. Jornalero. Si 
32 
33 

Beltrán Tremiño, Bernardo. ' 37 Postigo, 11. Jornalero. Si 32 
33 Beltrán Tremiño, Esteban. 29 Postigo, 11. Albañil. Si 
34 Beltrán Tremiño, Félix. 34 Mediodía, 12. Albañil. Si 
35 Bustamante Yillarrubia, Genaro. 48 Santa Ana, 38. Caoretero. Si 
36 Calvo Asonsio, Antolín. 29 Extram uros. Molinero. Si 
37 Cancho Moncalvillo, Mariano. 55 Extramuros. Pastor. No 
38 Cartagena Muñoz, Jerónimo. 55 Coi-quilla, 2. Jornalero. No 
39 Cartagena Muñoz, Miguel. 53 Tercias, 6. Jornaloro. Si 
40 Carrión Pérez, Anastasio. 34 Chozas. Pastor. No 
41 Carrión Ríos, Matías. 57 Mayor, 18. Pastor. No 
42 Castrillejo Prádanos, Miguel. 63 Extramuros. Pastor. Si 
43 Cuesta Duque, Ricardo. 49 Palacio, 14. Labrador. Si 
44 Diago de la Cruz, Francisco. 36 Mayor, 6. Jornaloro. Si 
45 Diosdado Cabezudo, Castor. 56 Castro, 1. Comerciante. Si 
46 Diosdado García, Ceferino. 65 Graneros, 10. Labrador. Si 
47 Diosdado Nieto, Feliciano. 38 Mayor, 8. Labrador. Si 
48 Diosdado Plaza, Fidel. 47 Santa Ana, 7. Labrador. Si 
49 Diosdado Plaza, Nicolás. 42 Trinquete, 1. Labrador. Si 
50 Diosdado Plaza, Obdulio. 35 Postigo, o, Labrador. Si 
51 Diosdado R\iíz, Manuel. 76 Postigo, 7. Propietario. Si 
52 Escudero Alejos, Angel. 29 Tercias, 3. Jornalero. Si 
53 Escudero Alejos, Enrique. 31 Hospital, 10. Jornalero. Si 
54 Escudero Curie!, Enrique. 61 Santa Ana, 40. Jornalero. No 
55 Escudero Curie!, Francisco. 64 • Palacio, 6. Pastor. No 

Escudero Escudero, Celestino. 26 Tercias, 13. Pastor. Si 
57 Escudero López, Ciríaco. 56 Extramuros. Jornalero. No 
58 Escudero Pérez, Fidel. 33 Santa Ana, 14. Jornalero. Si 
59 Escudero Pinto, Juan. 68 Cantarranas, 4. Albañil. Si 
60 Escudero Pinto, Julián. 63 Palacio, 24. Jornalero. Si 
61 Escudero Pinto, Manuel. 72 Mediodía, 12. Jornalero. No 
62 Escudero Tejedor, Fulgencio. 60 Tercias, 13. Pastor. No 
63 Escudero Tranoho, Aureo. 

Espino Cartagena, Pablo. 
27 Cantarranas, 4. Labrador. Si 

64 
Escudero Tranoho, Aureo. 
Espino Cartagena, Pablo. 38 Castro, 10. Labrador. Si 
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EDAD 
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65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 

< 74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
1-21 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 

Fuentes Beltrán, Ildefonso. 
Puentes Rodríguez, Ildefonso. 
García Aragúz, Rogelio. 
García Barcenilla, Ramón. 
García García, Manuel. 
García Gómez, Tomás. 
García Mena, Policarpo. 
García Pérez, Pedro. 
García Pérez, Salomón. 
González Castrillejo, Lorenzo. 
Ponzález Renedo, Tomás. 
Ibáñez Pérez, Santiago. 
López Alejos, Alejo. 
López Escudero, Jacinto. 
López García, Manuel. 
López García, Pedro. 
López Mena, Ciríaco. 
López Ríos, José. 
López Soba, Ciriaco. 
López Villarrubia, Plácido. 
Manchón Termiño, Pascual. 
Manzano García, Mariano. 
Marín Pérez, Felipe. 
Mélida Morejón, Anastasio. 
Mena Plaza, Pedro Tomás. 
Moras Asensio, Florentino. 
Moras Diosdado, Felipe. 
Moras Diosdado, Javier. 
Moras Diosdado, Jotiás. 
Moras Diosdado, Manuel (mayor) 
Moras Diosdado, Manuel (menor) 
Moras Diosdado, Nicolás. 
Moras Diosdado, Pablo. 
Moras Fernández, Dionisio. 
Moras Fernández, Santos. 
Moras Fernández, Teodoro. 
Moras Fernández, Vicente. 
Moras García, Cesáreo. 
Moras Mélida, Tomás. 
Moras Mozo, Dámaso. 
Moras Rodríguez, Licinio. 
Muñoz Sacristán, Pedro. 
Muñoz Sanz, Cayetano. 
Pérez González, Kestituto. 
Pérez Niño, Miguel. 
Pérez Pérez, Miguel. 
Pérez Puertas, Justo. 
Pérez Redondo, Francisco. 
Pérez Redondo, Vicente. 
Pérez Sánchez, Valentín. 
Pérez Sardón, Gerardo. 
Pérez Sardón, José. 
Pérez Sardón, Juan. 
Pérez Tejedor, Francisco. 
Pinto González, Pedro. 
Pinto Moras, Pablo. 
Pinto Sardón, Pedro. 
Plaza Antón, Miguel. 
Plaza Asensio, Serapio. 
Plaza Diosdado, Miguel. 
Plaza García, Alejandro. 
Plaza García, Leandro. 
Plaza Ruíz, Ceferino. 
Plaza Ruiz, Manuel. 
Puertas Bartolomé, Fernando. 
Puertas Bartolomé, Lucio. 
Puertas Redondo, Casimiro. 
Puertas Redondo, Juan. 
Puertas Sardón, Segundo. 
Puertas Tremiño, Manuel. 
Redondo Serrano, Pascual. 
Renedo Mélida, Lázaro. 
Rico Vélez, Sircio. 
Río Martín, Manuel (del) 
Rivas Marcos, Abelardo. 
Rodríguez Alejos, Julián. 
Rodríguez Bravo, Santiago. 
Rodríguez Mélida, Isidro. 
Rodríguez Merino, Genaro. 
Rodríguez Moras, Joaquín. 
Rodríguez Moras, Vicente. 
Ro jo Velasco, Toribio. 
Ruipérez Ruíz, Anastasio. 
Ruipérez Ruíz, Daniel. 
Ruipérez Ruíz, Nicanor. 
Ruíz Manzano, Gregorio. 
Ruíz Manzano, Rodrigo. 
Ruíz Ruipérez, Angel . 

37 
72 
66 
60 
60 
67 
79 
69 

' 56 
63 
53 
35 
61 
36 
31 
28 
25 
41 
61 
31 
53 
46 
37 
34 
34 
49 
58 
63 
26 
72 
67 
74 
33 
51 
55 
43 
57 
69 
34 
34 
26 
59 
31 
31 
72 
30 
26 
60 
55 
73 
27 
63 
50 
70 
56 
46 
25 
73 
26 
61 
47 
51 
57 
62 
31 
34 
37 
33 
50 
32 
39 
41 
48 
75 
40 
40 
53 
70 
51 
27 
36 
41 
59 
57 
50 
35 
28 
64 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc.) y número de la casa, 

En los Ayuntamientos rurales: 
BAERIO, ALDEA Ó ENTIDAD. 

PROFESION, OFICIO Ú OCUPACION. 

Cerquilla, 3. 
Cerquilla, 3. 
Mayor, 1. 
Castro, 9. 
Granero, 1. 
Granero, 12. 
Santa Ana, 22. 
Trinquete, 7. 
Trinquete, 12. 
Mediodía, 8. 
Extramuros. 
Cerquilla, 4. 
Extramuros. 
Extramuros. 
Trinquete. 
Trinquete, 4. 
G añero, 4. 
Santa Ana, 8. 
Granero, 4. 
Mayor, 15. 
Tercias, 4. 
Extramuros. 
Extramuros. 
Santa Ana, 16. 
Mayor, 7. 
Castro, 5. 
Mayor, 13. 
Santa Ana, 24. 
Castro, 5. 
Cerrada, 8. 
Mediodía, 4. 
Castro, 5. 
Santa Ana, 10. 
Tercias, 2. 
Mediodía, 14. 
Mediodía, 4. 
Tercias, 1. 
Santa Ana, 36. 
Palacio, 3. 
Santa Ana, 24. 
Cerrada, 8. 
Cerrada, 4. 
Mayor, 12. 
Mediodía, 6. 
Santa Ana, 30. 
Palacio, 14. 
Chozas. 
Hospital, 7. 
Castro, 3. 
Mediodía, 2. 
Santa Ana, 20. 
Extramuros. 
Cerquilla, 1. 
Palacios, 26. 
Extramuros. 
Cantarranas, 16. 
Chozas. 
Tercias, 75. 
Santa Ana, 32. 
Granero, 8. 
Trinquete, 5. 
Palacio, 16. 
Santa Ana, 32. 
Cerrada, 2. 
Extramuros. 
Extramuros. 
Granero, 6 
Tercias, 7. 
Mediodía, 2. 
Santa Ana, 14. 
Granero, 2. 
Cerrada, 3. 
Mediodía, 1. 
Mayor, 12. 
Castro, 2. 
Granero, 16. 
Extramuros. 
Cantarranas, 2. 
Trinquete, 3. 
Mediodía, 3. 
Mediodía, 3. 
Cantarranas, 3. 
Mayor, 15. 
Hospital, .13. 
Santa Ana, 12. 
Mayor, 14. 
Santa Ana, 20. 
Palacio, 22. 

Herrero. 
Herrero. 
Propietario. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Propietario. 
Pastor. 
Pastor. 
Carretero.. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Pastor. 
Pastor. 
Pastor. 
Estudiante. 
Maestro. 
Veterinario. 
Labradoi1. 
Secretario. 
Molinero. 
Jornalero 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Organista. 
Labrador. 
Labrador. 
Jo malero. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Pastor. 
Pastor. 
Pastor. 
Jornalero. 
Pastor. 
Pastor. 
Jornalero. 
Pastor. 
Pastor. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Propietario. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Pastor. 
Pastor. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Sacerdote. 
Propietario. 
Médico. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Propietario. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Zapatero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Zapatero. 

¿Sabe 
leer y ta. 

cribir? 

Sí 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No. 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
N a 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Sí 
Si 
Si 
Si 
Si 
N a 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No. 
Si 
Si 
Si 
No 
No 
Si 
Na 
No 
Na 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Na 
No 
Na 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Na 
Si 
Si 
Si 
Na 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 



Número 
de orden 

en la 
¡sección. 

153 
1 5 4 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
16.2 
163 
164 
1 6 5 
166 
1 6 7 
168 
1 6 9 
1 7 0 
171 
1 7 2 
1 7 3 
174-
1 7 5 
176 
177 
178 
1 7 9 
180 
181 
182 
1 8 3 
184 
1 8 5 ' 
186 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 

R u í z Ruipérez , Ensebio. 
Saínz García, Manuel. 
Santiago Pérez, Baltasar. 
Santiago Sardón, Ezequiol . 
Santiago Sardón, José. 
Sardón Bartolomé, Vicente . 
Sardón Diago , Isidro. 
Sardón García, Anastasio. 
Sardón García, José. 
Sardón Porti l lo , Mariano. 
Sardón Trancho, Castor. 
Sardón Trancho, Mariano. 
Sardón Trancho, Secundino. 
Si lva Pla^a, Aurel io . 
Silva Plaza, Conrado. 
Si lva de la R iva , Francisco. 
Si lva de la Riva, Jacinto. 
S imón López , Francisco. 
Simón Renedo , Fulgenc io . 
Te jedor Alejos , Ambros io . 
Te jedor Ale jos , Elias. 
Te jedor Ale jos , Juan. 
Te jedor Escudero, Ange l . 
Te jedor S imón, Juan. 
Te jedor S imón, Nicolás. 
Trancho Gil, An i ce to . 
Trancho Renedo , Norberto . 
Tre jo Ponc io , Octaviano. 
Tremiño Mena, Emil iano. 
Vela Manso, Pablo. 
Vi l larrubia A r r o y o , Miguel . 
Vi l larrubia Rodr íguez , Castor. 
Vi l larrubia Rodr íguez , Miguel . 
Vi l larrubia Ruíz , Cipriano. 

EDAD 
(años cum-

plidos). 

71 
61 
77 
33 
37 
39 
57 
37 
29 
52 
28 
76 
29 
29 
27 
59 
62 
64 
34 
40 
34 
32 
66 
44 
48 
60 
32 
35 
42 
45 
33 
28 
32 
32 

DOMICILIO calle (ó plaza, etc.) y número de la casa. 

En Ion Ayuntamlontoa ruralo*; 
HAHRIO, A1,1)KA Ó ENTIDAD. 

Trinquete, 1.0. 
Cantarranas, 5. 
Mayor, J 7. 
Santa Ana , 26. 
Santa Ana, 9. 
Extramuros. 
Extramuros. 
Tercias, 3. 
Palacio, 18. 
Trinquete, 5. 
Chozas. 
Extramuros . 
Chozas. 
Plaza, 1. 
Plaza, 1. 
Plaza Mayor, 1. 
Mayor , 20. 
Extramuros. 
Post igo , 7. 
Palacio, 10. 
Cantarranas, 8. 
Granero, 14. 
Santa Ana, 34. 
Hospital , 1. 
Mediodía, 6. 
Hospital , 4. 
Santa A n r , 11. 
Santa Ana, 4. 
Cerrada, 13. 
Tercias, 15. 
Extramuros . 
Chozas. 
Cantarranas, 6. 
Mayor , 9. 

PROFESIÓN, OFICIO Ú OCUPACION. 

Jornalero. 
Farmacéutico. 
Jornalero, 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
.Jornalero. 
Estudiante. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Molinero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Zapatero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Zapatero. S-Jupuu 

J£1 Secretario de la Junta provincial del Censo electoral 

¿Sabe 
leer y BB-

cribirV 

Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
N o 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

, Si 
Si 
Si 
Si 
N o 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
N o 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

original 

V . ° B . ° 
EL PRESIDENTE, 

Adolfo $iaza. 
EL SECRETARIO, 

$on?ingo ^íaz Canejó 

Imprenta d . la üaBa de Lxpómos y Hospicio provincial. 


